

Einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaujantis tiesioginis vadovas priimančias ar jo įgaliotas asmuo vertina, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Socialinių paslaugų kokybės ir prieinamumo didinimas, Vilniaus – kaip socialinės gerovės tinklo plėtra, atliepiant Vilniaus m. gyventojų aktualiausias poreikius	2.1. Pradėtos teikti ilgalaikės socialinės globos paslaugos asmenims su intelekto negalia Specializuoto slaugos ir socialinės globos namuose, Grupiniuose gyvenimo namuose ir padidintas trumpalaikės globos vietų skaičius	2.1.1. <i>Kiekybiniai:</i> 1. 22 paslaugų gavėjų apgyvendinimas Specializuotos slaugos ir socialinės globos namuose A. Kojelavičiaus g. 129. 2. 10 asmenų su intelekto negalia apgyvendinimas Grupiniuose gyvenimo namuose Rukeliškių g. 44. 3. Vietų Trumpalaikės globos centre A. Kojelavičiaus g. 127 padidinimas nuo 8 iki 15. 2.1.2. <i>Laiko:</i> Iki 2024-12-31
2.2. Institucinės globos pertvarkos projektų sklandus rangos darbų ir (ar) įrengimo koordinavimas, socialinių paslaugų infrastruktūros tinklo plėtra Vilniaus mieste	2.2. Bendradarbiavimas su VMSA ir VVK, savalaikis įstaigos projektų įgyvendinimas pasiekiant išsikeltus tikslus, plečiant socialinių paslaugų infrastruktūrą	2.2.1. <i>Kokybiniai:</i> 1. Dienos užimtumo centro ir socialinių dirbtuvių Savanorių pr. 169 užimtumo bei socialinių dirbtuvių programų parengimas. 2. Dienos užimtumo centro ir socialinių dirbtuvių Savanorių pr. 169 bei Grupinio gyvenimo namų Tunelio g. 8 komandų formavimas. 2.2.2. <i>Laiko:</i> Iki 2024-12-31
2.3. Stiprinti vilniečių sąmoningumą ir gebėjimą atpažinti intelekto/psichosocialinę negalią turinčius asmenis, suprasti jų teises, pareigas, kylančius iššūkius bei gyvenimą bendruomenėje	2.3. Inicijuotos ir įgyvendintos visuomenės švietimo ir informavimo priemonės, skatinančios savanorystę bei vilniečių įsitraukimą į įvairių socialinių problemų sprendinių paiešką	2.3.1. <i>Kiekybiniai:</i> Organizuotos ne mažiau nei 5 priemonės (susitikimai su bendruomenėmis, apsilankymai įvairiose organizacijose, pranešimai, viešinimas ir kitos priemonės, skirtos savanorystei skatinti). 2.3.2. <i>Laiko:</i> Iki 2024-12-31